PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

TONER XEROX ZA OKI 42126608 CERNY

By Replacement Cartridge Xerox e‘

for Laser Printes

\
|

Cena celkem:

Bézna cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Stav:

17.05.24 7:35:45

(bez DPH:

1 398 K¢
1 155 K¢)
1538 K¢

140 K¢
TONX1472
498L00275
Nové zbozi

Popis

Xerox za OKI 42126608 cerny

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Pro tiskarny: OKI C5000, 5100, 5200, 5300, 5400
Barva: Cernd

Vydrz: 15000 stran



